
ID: 3989 APARTAMENT PER SHITJE NE
DHERMI 
Ky apartament ndodhet në Katin e Dytë të kompleksit
ekskluziv Green Terrace Residence në Dhërmi, i cili ofron një
kombinim të veçantë të elegancës, komoditetit dhe pamjeve
të mahnitshme nga Deti Jon. Me një sipërfaqe totale prej
103.2 m², ky apartament i bollshëm me 1 dhomë gjumi dhe 1
banjo është një arratisje ideale për ata që vlerësojnë jetesën
luksoze në një ambient të qetë bregdetar. Apartamenti ka një
plan të hapur modern, me një sallon dhe kuzhinë të
ndritshme dhe të ajrosur, ideale për relaksim ose pritje të
miqve. Pjesë e një kompleksi të mirëmbajtur, me privatësi,
siguri dhe qasje të lehtë në restorante të njohura, kafene dhe
atraksione kulturore në Dhërmi. Nëse po kërkoni një shtëpi
pushimi luksoze apo një mundësi investimi strategjike, ky
apartament është një zgjedhje e përkryer që bashkon
sharmin mesdhetar me elegancën moderne në një nga
destinacionet më të dëshiruara të bregdetit shqiptar.

EUR 278,656




